Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 177,000.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 744,420.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 477,900.00

Total 1,399,320.00

**Un  millon trescientos noventa y nueve  mil trescientos veinte con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0202.01.0001.1806-Versión 1 1,399,320.00

Monto de Compromiso
14/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131133703 Dento Media, SRL 1,399,320.00

Total 1,399,320.00